Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.
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SV 9635.640
Kit de ampliacao

Estado: 18/11/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)
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SV 9635.640 - Kit de ampliagao para adaptadores de

componentes Comfort

Para fixagdo de combinacgdes de inversores.

Recursos

Cad. Ref.
Descrigao do produto

Material

Cor

Escopo de fornecimento

Dimensoes

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9635.640
Para fixagao de combinagdes de inversores com 90 mm de largura.

Poliamida
Protecao contra incéndio segundo a norma UL 94-V0

RAL 7035

1 kit € composto por 1 mddulo de ampliagéao, 2 médulos de
extensao e 3 pinos de uniao
1 kit 1 unid.

Largura: 90 mm
Altura: 80 mm

4 unid.

0.26

0.287

39211900
4028177919839
EC002270

27400613



