Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9635.640 Kit de ampliação

Estado: 18/11/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



SV 9635.640 - Kit de ampliação para adaptadores de componentes Comfort

Para fixação de combinações de inversores.

Recursos

Cód. Ref.	SV 9635.640
Descrição do produto	Para fixação de combinações de inversores com 90 mm de largura.
Material	Poliamida Proteção contra incêndio segundo a norma UL 94-V0
Cor	RAL 7035
Escopo de fornecimento	1 kit é composto por 1 módulo de ampliação, 2 módulos de extensão e 3 pinos de união 1 kit 🛚 1 unid.
Dimensões	Largura: 90 mm Altura: 80 mm
Emb.	4 unid.
Peso líquido	0.26
Peso bruto	0.287
Número da tarifa alfandegária	39211900
EAN	4028177919839
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27400613

© Rittal 2025